
RESULTADO SELEÇÃO ROBÓTICA 2021
MONTAGEM E PROGRAMAÇÃO LEGO
9h -10h
APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Bryan Barros de Lima.
Artur Mendes Vera Gomes
Amanda Bispo Marques
GABRIEL MAIA DE CASTRO
Vinicius Bispo Victorino
Helena Picinin de Lima
Giovanni Veiga Ribeiro Da Silva
Gustavo Henrique Belão
Emanuel Demóstenes Cardozo
Arthur Akira Yanaguizawa Bartholomeu
Alex Bernardo Santos Fontoura
Felipe Barros Zagonel
Isaac Fischer Gonçalves
Ana Julia de Andrade
Enzo kauan carvalho

LISTA DE ESPERA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Yasmim Zahara Bichibichi
Ana Luiza dos Santos
NICOLI FLORO PINTO
joão victor dos santos
Felipe verdolin da rosa
Leandro Chen



MONTAGEM E PROGRAMAÇÃO LEGO
14h30 - 15h30

Cleyton Gustavo Souza dos Santos
Gabriel Alves Netto
Gabriela Oliveira Carvalho
Laura Giulia Ribeiro koval
Louise Ribeiro Hillesheim
Moisés Thiago Farias da Silva
Rodrigo Philipe de Melo Barbetta

MICRO:BIT e ARDUÍNO
8h -9h

Arthur Akira Yanaguizawa Bartholomeu
Artur Mendes Vera Gomes
Bryan Barros de Lima.
Emanuel Demóstenes Cardozo
Felipe verdolin da rosa
GABRIEL MAIA DE CASTRO
Giovanni Veiga Ribeiro Da Silva
Gustavo Henrique Belão
Helena Picinin de Lima
Larissa Castegnaro Toffoli da Silva
Leandro Chen
NICOLI FLORO PINTO



Pedro Augusto Cecconi Piccoli
Rafael Medeiros da Silva
Victor Hugo dos Santos de Camargo
Vinicius Bispo Victorino

MICROBIT E ARDUÍNO
13h30 - 14h30

Cleyton Gustavo Souza dos Santos
Gabriel Alves Netto
Gabriela Oliveira Carvalho
Igor Scrok
Luiz Arthur Pellegrinello Camargo Braga
Moisés Thiago Farias da Silva
Rodrigo Philipe de Melo Barbetta


